
Trainer in der Leichtathletik-Abteilung des TSV 1862 Erding

Christian Weber Kerstin Weber Alexander Bauer Evi Weber

abteilungsleitung@leichtathletik.tsverding.de abteilungsleitung@leichtathletik.tsverding.de alexander.bauer@leichtathletik.tsverding.de evi.weber@leichtathletik.tsverding.de

Tel.: 08122 - 42516 Tel.: 08122 - 42516 Tel.: 08762 - 726267 Mobil: 0173 6026227

Mobil: 0178 - 2831915 Mobil: 0176 - 45509620 Mobil: 0151 - 59823712 C-Trainer Leistungssport

Langhanteltrainer DOSB B-Trainer Sprung

B-Trainer Wurf B-Trainer Nachwuchs

B-Trainer Nachwuchs C-Trainer Leistungssport

C-Trainer Leistungssport

Nadine Weber Volkmar Kniffka Monika Friedrich Martin Rauschecker

nadine.weber@leichtathletik.tsverding.de volkmar.kniffka@leichtathletik.tsverding.de monika.friedrich@leichtathletik.tsverding.de martin.rauschecker@leichtathletik.tsverding.de

Mobil: 0176 - 70641253 Mobil: 0176 50234704

C-Trainer Leistungssport Trainer Olympisches Taekwondo C-Trainer Leistungssport Mobil: 0174 - 9993453

Valentina Sailer Magdalena Hackl

C-Trainer Leistungssport
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